平成 30年 8月吉日

関係各位

周南市野球連盟

会長 小野哲男

第６回津田恒実杯中学校軟式野球大会のお礼と大会結果報告

謹啓 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、青少年スポ－ツの推進につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、このたび 第 6回津田恒実杯中学校軟式野球大会の開催にあたり、温かい

ご支援、ご厚情を賜りましたことを、心より厚く御礼申し上げます。

 大会 2日間、天候にも恵まれ、お陰様をもちまして本大会が無事に終了し、また

本大会の主旨である選手の競技力レベル向上、関係者との親睦、交流が出来たこと

を深く感謝致しております。

 これからも、さらに充実した大会が開催、実施出来るよう、関係者一同、なお一

層の努力を致して参る所存で御座いますので、今後ともご支援、ご協力を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

 ＊今大会の写真が周南クラブ HPに掲載しています。ぜひご覧になってください。

  併せて，今後の周南市中体連関係行事・周南クラブの活動についても下記 HP

  で確認できます。

    HPアドレス www.geocities.jp/shunan_club/

www.geocities.jp/shunan-

会場 津田恒実メモリアルスタジアム（周南市野球場）

2018年8月12日（日）、13日（月 ）

0 1 4 1

３ ６

1 0 6 3 0 4 2 1

(4)

(8)

広
島
R
E
X

(2)

④

(3)

(6)

周
南
ク
ラ
ブ
3
年
生
B
チ
ー
ム

山
口
ミ
ラ
ク
ル
ク
ラ
ブ

山
口
ミ
ラ
ク
ル
ク
ラ
ブ

1
日
目

(

8

月
1

2

日

）

周
南
ク
ラ
ブ
3
年
生
A
チ
ー
ム

(1) (2)

下
松
ク
ラ
ブ

(1)

① ③

(7)

五
日
市
観
音
シ
ニ
ア
野
球
ク
ラ
ブ

(4)

防
府
ク
ラ
ブ

②

(3) (5)

周
南
ク
ラ
ブ
2

年
生
チ
ー
ム

周南クラブ3年生Bチーム

優勝

下
松
ク
ラ
ブ

三位決定戦

第6回津田恒実杯中学校軟式野球大会結果

2

日
目

(

8

月
1

3

日

)

６      0

会場

2018年8月13日（月）

(1) (2) (3) (4)

周
南
ク
ラ
ブ
2

年
生
チ
ー
ム

広
島
R
E
X

防
府
ク
ラ
ブ

五
日
市
観
音
シ
ニ

ア
野
球
ク
ラ
ブ

防府クラブ 三位決定戦

2

日
目

(

8

月
1

3

日

)

(4) (3)

広
島
R
E
X

五
日
市
観
音
シ
ニ
ア
野
球
ク
ラ
ブ

(1) (2)

第６回津田恒実杯中学校軟式野球大会結果
（敗者復活Ｂリーグ）

周南市新南陽球場

7       3
9       2

0       5 1    0

(5回コールド）